AGENDA ESPORTIVA SETMANAL

Ajuntament
Granollers

DATA INSTAL-LACIO HORA

28/01/2023 ‘Camp de futbol 1r de Maig ‘ 9:00
9:00
10:30
10:30
12:00
13:30

15:00

28/01/2023 ‘Campdefutbol Can Gili ‘ 10:00
10:00

19:00

28/01/2023 ‘Camp de futbol Font Verda ‘ 9:30
11:00
12:15
15:00

17:00

ESPORT

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

RB

RB

‘c AT VALLES
‘c AT VALLES
‘c AT VALLES
‘c AT VALLES
‘c AT VALLES
‘c AT VALLES

‘c AT VALLES

‘CF FINSOBE
‘CF FINSOBE

‘CF FINSOBE

‘ESCOLA PIA
‘ESCOLA PIA
‘ESCOLA PIA
‘SPARTANS

‘SPARTANS

ENTITAT

SERVEI D'ESPORTS

DE 28/1/23 A 29/1/23
SECCIO VISITANT

‘ALEVI’ D ‘AMETTLA DEL VALLES
‘BENJAMI’ B ‘BADIA
‘ALEVI’ F ‘ARENYS DE MAR
‘BENJAMI’ F ‘MONTORNES
‘ALEVI’ G ‘PBB LA ROCA
‘INFANTIL C ‘OL LA GARRIGA
‘INFANTIL D ‘CARDEDEU
‘PREBENJAMI’ B ‘STA PERPETUA
‘ALEVI’ A ‘PENYA BLAUGRANA
‘CADET ‘AT VALLES
‘PREBENJAMI’ B ‘GRANOLLERS D
‘BENJAMi A ‘MOLLETENSE C
‘BENJAMI’ B ‘OAR vicc
‘SUB 14 ‘BADALONA

‘SUB 16 ‘ANOIA | ESPARRAGUERA
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DATA INSTAL-LACIO

28/01/2023 Camp de futbol Municipal

28/01/2023 Camp de futbol Ponent

28/01/2023 ‘Circuit de Barcelona

28/01/2023 ‘Palau d'Esports

HORA
9:00
9:00

10:15
10:15
11:30
11:30
13:15
15:15
17:30
19:30
9:00
9:00
10:30

18:30
10:00

10:00
11:30
13:00
16:30
18:30

20:15

ESPORT
FB
FB
FB
FB
FB
FB
FB
FB
FB

FB

FB
FB
FB

FB

DU

HB
HB
HB
HB
HB

HB

‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG

‘ECG

‘CF PONENT
‘CF PONENT
‘CF PONENT

‘CF PONENT
‘CTG

‘BMG
‘BMG
‘BMG
‘BMG
‘BMG

‘BMG

ENTITAT

SECCIO
‘ALEVI’ H
‘PREBENJAMI’ C
‘BENJAMi D
‘BENJAMI’ E
‘ALEVI’ E
‘PREBENJAMI’ B
‘INFANTIL A
‘CADET A
‘JUVENIL A

‘JUVENIL C

‘BENJAMI’ B
‘INFANTIL A
‘ALEVI’ B

‘VETERANS A

DUATLO CIUTAT GRA

ANl 1L EDC

‘INFANTIL FEM

ALEVI ESTEBAN SALI

NIAC

‘CADET FEM

‘CADET A
‘1A NACIONAL

‘VETERANES

VISITANT

‘MOLLET F
‘MONTMELO
‘PARETS C
‘RODA DE TER B

‘PARETS F

‘BELLAVISTA MILAN A

‘NASTIC MANRESA A

‘ST ANDREU A

‘LES FRANQUESES A

‘JOANENC B

‘AT VALLES
‘AT VALLES
‘PREMIA DE DALT

‘JUNIOR

‘COOPERATIVA ST BOI

GEIEG
‘PALAUTORDERA
‘ST ANDREU
‘POBLENOU

‘ST CUGAT
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DATA INSTAL-LACIO

28/01/2023 Palau d'Esports Annex

28/01/2023 Pavell6 Can Bassa

28/01/2023 Pavelld Club Basquet

HORA
10:00
11:15
12:15
12:15
13:15
13:15

9:00
9:00
9:30
10:30
10:30
12:00
12:00
16:00
19:00
20:30
9:00
9:00
9:00
10:30
10:30
10:30
12:15
16:00
17:45

19:15

ESPORT
HB
HB
HB
HB
HB

HB

VB
VB
VB
VB
VB
VB
VB
FS
FS

FS

BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ

ENTITAT SECCIO VISITANT

‘BMG ‘ALEVI’ POL VALERA ‘ST FOST VERD

‘BMG ALEVi ADRIA MARTIN ‘PARETS SERRA
=

‘BMG PREBENJAMI JOAN A ‘LA SALLE MONTCADA
Py

‘BMG PREBENJAMI SERGI FRA ROCA BLANC
AN~

‘BMG ‘EB}I\EEEEQAMI’ JANA CACANOVELLES GROC

‘BMG PREBENJAMI ORIOL R PALAUTORDERA
cv

‘AE CARLES VALLBONA ‘ALEVI’ 5 ‘LES FRANQUESES

‘AE CARLES VALLBONA ‘INFANTIL ESC 2 ‘LES FRANQUESES

‘AE CARLES VALLBONA ‘JUVENIL ESC ‘

‘AE CARLES VALLBONA ‘ALEVI’ 2 ‘CARDEDEU

‘AE CARLES VALLBONA ‘INFANTIL ESC1 ‘LA LLAGOSTA

‘AE CARLES VALLBONA ‘BENJAMi 1 ‘BENJAMI’ 2

‘AE CARLES VALLBONA ‘CADET ESC ‘

‘FSG ‘JOCS ‘

‘FSG ‘PRESENTACIO CLUB ‘

‘FSG ‘SENIOR A ‘QUATRE CAMINS A

‘CBG ‘MINI MASC 2 ‘BARBERA A

‘CBG ‘MINI FEM 2 ‘LA GARRIGA

‘CBG ‘PREMINI MASC 2 ‘MALGRAT

‘CBG ‘PREMINI MASC 1 ‘MATARO

‘CBG ‘CADET MASC 5 ‘LES CORTS UBAE B

‘CBG ‘ESCOBOL ‘VILADECANS

‘CBG ‘INFANTIL MASC 1 ‘SABADELL

‘CBG ‘SENIOR FEM 2 ‘FONTAJAU

‘CBG ‘SENIOR FEM 1 ‘IGUALADA

‘CBG ‘JUNIOR MASC 1 ‘AESE A
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DATA INSTAL-LACIO

28/01/2023 ‘Pavellc') Congost

28/01/2023 ‘Pavellé el Tub

29/01/2023 Camp de futbol 1r de Maig

29/01/2023 Camp de futbol Can Gili

29/01/2023 |Camp de futbol Font Verda

HORA

9:00

9:00

10:30

12:00

8:00

10:00

10:00

11:30

11:30

12:30

14:15

16:00

12:00

12:00

16:00

18:00

12:00

ESPORT

BQ
BQ
VB
BQ
VB

HQ

FB
FB
FB
FB
FB
FB
FB

FB

FB
FB
FB

FB

RB

‘ESCOLA PIA

‘ESCOLA PIA

‘EMT
‘CBG
‘EMT

‘DRACS

‘C AT VALLES
‘c AT VALLES
‘C AT VALLES
‘c AT VALLES
‘C AT VALLES
‘c AT VALLES
‘C AT VALLES

‘c AT VALLES

‘CF FINSOBE
‘CF FINSOBE
‘CF FINSOBE

‘CF FINSOBE

‘SPARTANS

ENTITAT

SECCIO VISITANT
‘PREMINI FEM ‘DRAFT GRAMENET
‘TROBADA ESCOLETE#

‘PARTIT ESCOLAR ‘

‘INFANTIL MASC 2 ‘MOLLET
‘PARTIT ESCOLAR ‘

‘PRIMER EQUIP ‘COMKEDEM
‘VETERANS ‘HOSPITALENSE

‘CADET FEM
‘PREBENJAMI’ D
‘ALEVI’ A

‘ALEVI’ B FEM
‘CADET B
‘INFANTIL E

‘JUVENIL C

‘ALEVI’ B
‘BENJAMi
‘INFANTIL

‘JUVENIL

‘VETERANS

‘CALDES DE MONTBUI

‘MOLLETENSE

‘LLIC}A D'AMUNT

‘CALDES DE MONTBUI

‘MOLLETENSE

‘STA EULALIA

‘PALAU DE PLEGAMANS

‘MOLLETENSE
‘MOLLET
‘PALAUTORDERA

‘LES FRANQUESES

‘xv MATUSALEM

Pagina 4 de 5



DATA INSTAL-LACIO

29/01/2023 Camp de futbol Municipal

29/01/2023 ‘Camp de futbol Ponent
29/01/2023 ‘Gimnés Exterior Pistes

29/01/2023 ‘Palau d'Esports

29/01/2023 ‘Pavellé Can Bassa

29/01/2023 ‘Pavellé Club Basquet

29/01/2023 Pavello el Tub

HORA
9:00
9:00

10:15
12:00
14:15
15:45
17:15
19:30
11:00
10:00
9:15
10:45
12:30

18:30
20:15
10:00
9:00
10:30
10:30
12:15
16:00
17:30

19:00

10:30

11:00

ESPORT
FB
FB
FB
FB
FB
FB
FB

FB
FB
TT

HB
HB
HB
HB

HB

VB

BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
BQ
VB

FS

ENTITAT SECCIO
‘ECG ‘ALEVI’ C
‘ECG ‘ALEVI’ B
‘ECG ‘ESCOLETA
‘ECG ‘PRIMER EQUIP
‘ECG ‘INFANTIL E
‘ECG ‘INFANTIL D
‘ECG ‘CADET c
‘ECG ‘CADET B
‘CF PONENT ‘ALEVI’ A
‘TENNIS TAULA GRANOLLERS ‘JORNADA LLIGA
‘BMG ‘CADET SP
‘BMG ‘MAGICS
‘BMG ‘CADET FEM SP
‘BMG ‘JUVENIL FEM SP
‘BMG ‘BLANCS | BLAUS
‘AE CARLES VALLBONA ‘ADULTS 1
‘CBG ‘CADET MASC 2
‘CBG ‘JUNIOR FEM 2
‘CBG ‘CADET FEM 2
‘CBG ‘JUNIOR MASC 1
‘CBG ‘JUNIOR MASC 2
‘CBG ‘JUNIOR FEM 3
‘CBG ‘JUNIOR FEM 1
‘EMT ‘PARTIT ESCOLAR

‘FSG

‘BENJAMi A

VISITANT

‘PB LA ROCA B
‘SABADELL B
‘PARETS BLANC

‘MANLLEU

‘ST FELIU CIDINES A

‘PARETS D
‘MOLLETENSE A

‘OLOT A

‘SENTMENAT

‘COOPERATIVA ST BOI

‘CERDANYOLA
‘SARRIA
‘ASCO

‘POBLENOU B
‘ADULTS 2

‘EL CIRCOL 2007
‘MALGRAT

‘SABADELL

‘RIBES

‘ST PERE VERMELL

‘J ET TERRASSA ROSA

‘EL CIRCOL A

‘MOLLET B
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